—Si/os, ms. 10 fol. 53, copia del P. Sáez;—Cartulario de El 
Moral, páp. 86;—Núñez de Castro, Crónica... p. 176. 

CXXVIII 

Alfonso VIII otorga a Arlanza la iglesia y hospital de San Leo
nardo con sus dependencias, y le confirma en la posesión de 
la hacienda real, sita en varios pueblos, que le había dado a 
cambio de Huérmeces. (1 Abril 1193). 

+ X P S - A W.—In nomine sánete eí individué Trinitatis, Patris 
et Filii etSpiritus Sancti, amen. Contra multíplices vesíustatis insi
dias cirographorum munimine nos armamus, oblivionis eterni ma-
ter antiquitas lubricitati memorie novercanl; et que staíuta hodie, 
fortassis crastina evanescent nisi carie beneficio solidentur. Hac 
ergo monitus racione noscant tam presentes quam futuri quod ego 
Aldefonsus, Dei gratia rex Castelle et Toleti, ea que statuo volens 
in posterum observari, una eum uxore mea Alienor regina et filio 
meo Ferrando, pro anima mea et parentum meorum, dono monas
terio Sancti Petri de Arlanca regaliter et concedo ecclesiam Sancti 
Leonardi cum suo hospitali et ómnibus perrinenciis suis cum casis, 
furnis, molendinis, ortis, montibus, fontibus, pascuis, culto et 
inculto, ingressibus et egressibus, ita quod abbas supradicti.mo-
nasterii una cum capitulo suo et omnes successores illius habeant 
omnimodam poíestatem prenominati hospitalis. Prelerea pretaxaío 
monasterio dono regaliter et concedo quidquid habeo in Turre de 
de domna Imblo et in Canfarellos el in Villaverde et in Sancto 
Johane de Celia eí in Xaramello mediano et in Canicera eí in Villa 
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Sarracín, quarn predicío monasterio dedi in concambio pro illa villa 
que diciíur Guermeces. Preterea, quicquid pater meus et avus rrieus 
et omnes antecessores mei supranominato monasterio dederunr eí 
usque in hodiernum diem tenuit et possedit, roboro et concedo. 

Quisquís autem aliquo ausu non minus temerario quam ne-
phando hoc factum meum disertorum virorum irritare presumpserit, 
maledicíionem perpetuam omnipotentis Dei se noverit incursurum; 
verum enim vero quia plures sunt homines qui terrena magisho-
rrent supplicia quam futura, idcirco huius facti mei violatori nequis-
simo concessi penam iniungo irremisibiliter ut in redemptione sce-
Ieris M . morabetinos regie parti solvat, duplato dampno possesori. 

Ego Aldefonsus, regnans in Castella etToleto, hoc privilegium, 
quod iussi fieri, propria manu roboro ef confirmo. Martinus, Tole-
tane sedis archiepiscopus et Hyspaniarüm primas, conflrmat. Dida-
cus Garsie, regis cañcellarius, hoc privilegium scribi iussit.